

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-2-10

Bloc administrative. Automatizarea soluțiilor termomecanice

Valoarea de deviz 57 307 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Termometru 0,,10°C	buc	1,000	190,00 0,00	190,00 0,00
2		Manometru МП4-У 0,,0,4Мпа	buc	3,000	99,00 0,00	297,00 0,00
3		Manometru cu contact electric ДМ2010 cr 0,,0,4kgf/cm2	buc	3,000	900,00 0,00	2 700,00 0,00
4		Napometru HM 52-M1	buc	1,000	588,33 0,00	588,33 0,00
5		Avertizatoare ДН-2,5	buc	1,000	266,00 0,00	266,00 0,00
6		Traductor DHT-1	buc	1,000	40,00 0,00	40,00 0,00
7		Signalizator CH4	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
8		Signalizator COY4	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
9		Dulap ИЦАкот 650x500x220	buc	1,000	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
10		Automat.BA47-29-1P 3A	buc	3,000	48,80 0,00	146,40 0,00
11		Automat.BA47-29-1P 6A	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
12		Releu R4-2014-23-5230-WT Relpol	buc	19,000	102,00 0,00	1 938,00 0,00
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230Relpol	buc	1,000	215,00 0,00	215,00 0,00
14		Colodca GZM4 Relpol	buc	20,000	162,70 0,00	3 254,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15		Buton Lovato Electric 8LP2TS130	buc	1,000	140,00 0,00	140,00 0,00
16		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	4,000	370,00 0,00	1 480,00 0,00
17		Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
18		Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	8,000	380,00 0,00	3 040,00 0,00
19		Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	2,000	180,00 0,00	360,00 0,00
20		Buton Lovato Electric 8LP2T BL103	buc	2,000	180,00 0,00	360,00 0,00
21		Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,000	220,00 0,00	220,00 0,00
22		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	3,000	220,00 0,00	660,00 0,00
23		Diod Д226Б	buc	17,000	16,00 0,00	272,00 0,00
24		Dulap ИС 395ч310ч220	buc	1,000	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
25		Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	4,000	360,00 0,00	1 440,00 0,00
26		Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
27		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,000	225,00 0,00	225,00 0,00
28		Buton Lovato Electric 8LP2T B103	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
29		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
30		Alarma sonora -220V CC-1	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 413,73
		2. Lucrari de montare				
31	IA18A	Termomanometru 0,,100*С	buc	1,000	49,08 5,60	49,08 5,60
32	11-02-002-01	Manometru МП4-У	buc	3,000	85,93 82,40	257,80 247,20
33	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2010r 0,,4МПа	buc	3,000	85,93 82,40	257,80 247,20
34	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 НМП-52	buc	1,000	43,51 41,20	43,51 41,20
35	11-02-032-	Convertizor ДН-2,5	buc	1,000	191,13	191,13

1	2	3	4	5	6	7
	01				90,00	90,00
36	11-02-032-01	Convertizor ДНТ-1	buc	1,000	191,13 90,00	191,13 90,00
37	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор CH4) CD98	set	1,000	235,99 179,60	235,99 179,60
38	11-02-032-01	Unitate de control de nivel cu 3 canale Y-1	buc	1,000	191,13 90,00	191,13 90,00
39	11-06-001-02	Panou ЩАкот-650х500х220	buc	1,000	1 052,24 314,40	1 052,24 314,40
40	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-3Л)	buc	3,000	46,16 44,80	138,48 134,40
41	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-4Л)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
42	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле R4-2014-23-5230)	buc	19,000	46,16 44,80	877,04 851,20
43	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле T-R4-E-2014-23-5230)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
44	08-03-575-1	Dispozitiv (Колотка GZM "RelPol")	buc	20,000	46,16 44,80	923,20 896,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL130)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
46	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc	4,000	46,16 44,80	184,64 179,20
47	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC01)	buc	2,000	46,16 44,80	92,32 89,60
48	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - monobloc cu contacte protejate)	buc	8,000	46,16 44,80	369,28 358,40
49	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T B104)	buc	2,000	46,16 44,80	92,32 89,60
50	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL103)	buc	2,000	46,16 44,80	92,32 89,60
51	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC01)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
52	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc	3,000	46,16 44,80	138,48 134,40
53	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - diod Д226)	buc	17,000	46,16 44,80	784,72 761,60
54	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,980	564,94 412,00	553,64 403,76
55	11-06-001-02	Panou ЩС-395х310х220	buc	1,000	1 052,24 314,40	1 052,24 314,40
56	08-03-575-	Dispozitiv (подг.к.включению -	buc	4,000	46,16	184,64

1	2	3	4	5	6	7
	1	monobloc cu contacte protejate)			44,80	179,20
57	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T B104)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
58	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
59	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL103)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
60	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
61	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению alarma sonora CC-1)	buc	1,000	46,16 44,80	46,16 44,80
62	10-04-066-05	Sonerie CC-1	buc	1,000	40,72 40,00	40,72 40,00
63	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (kran 14M1-16)	buc	7,000	202,77 50,00	1 419,39 350,00
64	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 12нж29нж)	buc	3,000	202,77 50,00	608,31 150,00
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 14*2-10	100 m	0,150	5 427,47 1 232,00	814,12 184,80
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,100	411,65 314,40	452,82 345,84
67	ID03A	Отборные устройства	buc	8,000	202,77 50,00	1 622,16 400,00
68	10-01-038-08	Jgheab НЛ-10	m	10,000	34,35 31,20	343,50 312,00
69	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti	m	20,000	46,58 10,40	931,50 208,00
70	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,020	7 511,00 2 488,00	150,22 49,76
71		Materiale	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
72		Robinet cu cep (кран 14M1-16)	buc	7,000	0,00 0,00	0,00 0,00
73		Robinet cu cep (кран 12нж29нж)	buc	3,000	0,00 0,00	0,00 0,00
74		Teava din otel D14*2-10 mm	m	15,000	18,50 0,00	277,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
75		Cablu	m	80,000	19,00 0,00	1 520,00 0,00
76		Cablu КВВГнг-5*1,0мм	m	15,000	22,00 0,00	330,00 0,00
77		Cablu	m	15,000	19,00 0,00	285,00 0,00
78		Отобрное устройство	buc	8,000	19,00 0,00	152,00 0,00
79		Проклатка ТУ 36,1103-74	buc	7,000	2,00 0,00	14,00 0,00
80		Gofra d16mm	m	10,000	0,98 0,00	9,80 0,00
81		Jghebur L=2000mm	m	20,000	31,22 0,00	624,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 964,01
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 851,79
		<i>Total</i>	100,00 +			19 815,80
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			428,76
		<i>Total</i>	100,00 +			20 244,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			4 115,08
		<i>Total</i>	100,00 +			24 359,64
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			974,38
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				25 334,02 8 230,16

		Total	lei			47 756
		TVA	20,00 %			9 551
		Total deviz: Inclusiv salariu				57 307 8 232

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-2-10

Bloc administrative. Automatizarea soluțiilor termomecanice

Valoarea de deviz 57 307 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	183,114	40,00	7 324,56
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,640	40,00	905,60
		Total manopera				8 232

Materiale:

1.	0001	Termometru 0,,10°C	buc	1,000	190,00	190,00
2.	00010	Automat.BA47-29-1P 3A	buc	3,000	48,80	146,40
3.	00011	Automat.BA47-29-1P 6A	buc	1,000	62,00	62,00
4.	00012	Releu R4-2014-23-5230-WT Relpol	buc	19,000	102,00	1 938,00
5.	00013	Releu T-R4-E-2014-23-5230Relpol	buc	1,000	215,00	215,00
6.	00014	Colodca GZM4 Relpol	buc	20,000	162,70	3 254,00
7.	00015	Buton Lovato Electric 8LP2TS130	buc	1,000	140,00	140,00
8.	00016	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	4,000	370,00	1 480,00
9.	00017	Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	2,000	350,00	700,00
10.	00018	Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	8,000	380,00	3 040,00
11.	00019	Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	2,000	180,00	360,00
12.	0002	Manometru МП4-У 0,,0,4Мпа	buc	3,000	99,00	297,00
13.	00020	Buton Lovato Electric 8LP2T BL103	buc	2,000	180,00	360,00
14.	00021	Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,000	220,00	220,00
15.	00022	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	3,000	220,00	660,00
16.	00023	Diod Д226Б	buc	17,000	16,00	272,00
17.	00024	Dulap ИС 395ч310ч220	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
18.	00025	Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	4,000	360,00	1 440,00
19.	00026	Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	1,000	180,00	180,00
20.	00027	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,000	225,00	225,00
21.	00028	Buton Lovato Electric 8LP2T B103	buc	1,000	0,00	0,00
22.	00029	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,000	180,00	180,00
23.	0003	Manometru cu contact electric ДМ2010 cr 0,,0,4kgf/cm2	buc	3,000	900,00	2 700,00
24.	00030	Alarma sonora -220V CC-1	buc	2,000	230,00	460,00
25.	0004	Napometru HM 52-M1	buc	1,000	588,33	588,33
26.	0005	Avertizatoare ДН-2,5	buc	1,000	266,00	266,00
27.	0006	Traductor DHT-1	buc	1,000	40,00	40,00
28.	0007	Signalizator CH4	buc	1,000	150,00	150,00
29.	00071	Materiale	buc	0,000	1,00	0,00
30.	00074	Teava din otel D14*2-10 mm	m	15,000	18,50	277,50
31.	00075	Cablu	m	80,000	19,00	1 520,00

32.	00076	Cablu KBВГнг-5*1,0мм	buc	15,000	22,00	330,00
33.	00077	Cablu	m	15,000	19,00	285,00
34.	00078	Отобрное устройство	buc	8,000	19,00	152,00
35.	00079	Проклатка ТУ 36,1103-74	buc	7,000	2,00	14,00
36.	0008	Signalizator COY4	buc	1,000	150,00	150,00
37.	00080	Gofra d16mm	m	10,000	0,98	9,80
38.	0009	Dulap ПЦАкот 650x500x220	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
39.	0081	Jgheburi L=2000mm	buc	20,000	31,22	624,40
40.	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,000	41 000,00	0,00
41.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,021	1 440,00	30,24
42.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	12 500,00	12,50
43.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,006	18 690,00	112,14
44.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	16 500,00	0,00
45.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	8 900,00	0,00
46.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,028	3 200,00	89,60
47.	1011292	White-spirit	t	0,000	12 000,00	0,00
48.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,004	1 650,00	6,60
49.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	41 000,00	41,00
50.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,000	45 300,00	0,00
51.	1011666	Lac "HIJ-62"	t	0,000	10 000,00	0,00
52.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	11 200,00	11,20
53.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,340	24,00	8,16
54.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,242	42,00	10,17
55.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,031	86,00	2,67
56.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,400	35,00	84,00
57.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,210	35,00	7,34
58.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,364	42,00	15,29
59.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	48,00	22,84
60.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,003	54,00	0,15
61.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,600	18,00	370,80
62.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,123	75,00	9,22
63.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,016	105,00	1,68
64.	1019787	Chit de etansare	kg	0,600	36,00	21,60
65.	1019852	Vopsea	kg	0,124	33,50	4,16
66.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,294	55,00	16,17
67.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,098	48,00	4,70
68.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,980	120,00	117,60
69.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,000	38,00	760,00
70.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,000	0,00	0,00
71.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,000	0,00	0,00
72.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,000	0,00	0,00
73.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,055	52,00	2,86
74.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,216	28,00	6,05
75.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,334	16,00	5,34
76.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	87,00	0,52
77.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,000	42,00	504,00
78.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,020	1 850,00	37,00
79.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,972	8,50	8,26
80.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,430	23,33	56,70
81.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	32,00	0,38
82.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,810	43,50	35,23
83.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,540	14,00	7,56

84.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	216,000	1,48	319,68
85.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	216,000	0,68	146,88
86.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	216,000	0,52	112,32
87.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	8,000	63,00	504,00
88.	28752742016001 52016	Robinet cu cep avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (kran 14M1-16)	buc	7,000	63,00	441,00
89.	28752742016001 52029	Robinet cu cep avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 12нж29нж)	buc	3,000	63,00	189,00
90.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	54,000	17,00	918,00
91.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,010	42,00	42,42
92.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,003	180,00	0,54
93.	5	Masa utilajului	t	0,081	0,00	0,00
94.	5009030	Flanse	10 buc	0,153	15,50	2,37
95.	5009031	Scoabe	10 buc	0,615	13,50	8,30
96.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,341	78,00	26,60
97.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,880	2,50	2,20
98.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,420	0,40	5,37
99.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,200	1,80	2,16
100.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,067	58,00	3,89
101.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,039	72,00	2,81
102.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,060	120,00	7,20
103.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,022	42,00	0,92
104.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,004	72,00	0,29
105.	5009730	Jgheab metalic	buc	20,000	6,80	136,00
106.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,133	180,00	23,94
107.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,004	120,00	0,48
108.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,354	120,00	42,48
Total materiale de constructii						30 988

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,305	120,00	156,60
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,300	105,00	31,50
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,000	160,00	480,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,875	68,40	128,25
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,200	80,00	96,00
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,140	15,50	33,18
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,927	24,33	22,55
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,910	154,00	140,14
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,335	210,00	70,35
Total utilaje de constructii						1 164

Total	lei	47 756
TVA	20,00 %	9 551

Total deviz:

57 307

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Termometru 0,,10°C	buc			190,00
						0,00
	0001	Termometru 0,,10°C	buc	1,0000	190,00	190,00
2		Manometru МП4-У 0,,0,4Мпа	buc			99,00
						0,00
	0002	Manometru МП4-У 0,,0,4Мпа	buc	1,0000	99,00	99,00
3		Manometru cu contact electric ДМ2010 cr 0,,0,4kgf/cm2	buc			900,00
						0,00
	0003	Manometru cu contact electric ДМ2010 cr 0,,0,4kgf/cm2	buc	1,0000	900,00	900,00
4		Napometru HM 52-M1	buc			588,33
						0,00
	0004	Napometru HM 52-M1	buc	1,0000	588,33	588,33
5		Avertizatoare ДН-2,5	buc			266,00
						0,00
	0005	Avertizatoare ДН-2,5	buc	1,0000	266,00	266,00
6		Traductor DHT-1	buc			40,00
						0,00
	0006	Traductor DHT-1	buc	1,0000	40,00	40,00
7		Signalizator CH4	buc			150,00
						0,00
	0007	Signalizator CH4	buc	1,0000	150,00	150,00
8		Signalizator COY4	buc			150,00
						0,00
	0008	Signalizator COY4	buc	1,0000	150,00	150,00
9		Dulap ЩАкот 650x500x220	buc			1 600,00
						0,00
	0009	Dulap ЩАкот 650x500x220	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
10		Automat.BA47-29-1P 3A	buc			48,80
						0,00
	00010	Automat.BA47-29-1P 3A	buc	1,0000	48,80	48,80
11		Automat.BA47-29-1P 6A	buc			62,00
						0,00
	00011	Automat.BA47-29-1P 6A	buc	1,0000	62,00	62,00
12		Releu R4-2014-23-5230-WT Relpol	buc			102,00
						0,00
	00012	Releu R4-2014-23-5230-WT Relpol	buc	1,0000	102,00	102,00
13		Releu T-R4-E-2014-23-5230Relpol	buc			215,00
						0,00
	00013	Releu T-R4-E-2014-23-5230Relpol	buc	1,0000	215,00	215,00
14		Colodca GZM4 Relpol	buc			162,70

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00014	Colodca GZM4 Relpol	buc	1,0000	162,70	162,70
15		Buton Lovato Electric 8LP2TS130	buc			140,00
						0,00
	00015	Buton Lovato Electric 8LP2TS130	buc	1,0000	140,00	140,00
16		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc			370,00
						0,00
	00016	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	370,00	370,00
17		Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc			350,00
						0,00
	00017	Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	350,00	350,00
18		Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc			380,00
						0,00
	00018	Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	1,0000	380,00	380,00
19		Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc			180,00
						0,00
	00019	Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	1,0000	180,00	180,00
20		Buton Lovato Electric 8LP2T BL103	buc			180,00
						0,00
	00020	Buton Lovato Electric 8LP2T BL103	buc	1,0000	180,00	180,00
21		Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc			220,00
						0,00
	00021	Contact 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	220,00	220,00
22		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc			220,00
						0,00
	00022	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	220,00	220,00
23		Diod Д226Б	buc			16,00
						0,00
	00023	Diod Д226Б	buc	1,0000	16,00	16,00
24		Dulap ИЦ 395ч310ч220	buc			1 100,00
						0,00
	00024	Dulap ИЦ 395ч310ч220	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
25		Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc			360,00
						0,00
	00025	Monobloc cu contacte protejate "Lovato Electric" 8LP2TILM4	buc	1,0000	360,00	360,00
26		Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc			180,00
						0,00
	00026	Buton Lovato Electric 8LP2T B104	buc	1,0000	180,00	180,00
27		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc			225,00
						0,00
	00027	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	225,00	225,00
28		Buton Lovato Electric 8LP2T B103	buc			0,00
						0,00
	00028	Buton Lovato Electric 8LP2T B103	buc	1,0000	0,00	0,00
29		Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc			180,00
						0,00
	00029	Contact 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	180,00	180,00
30		Alarma sonora -220V CC-1	buc			230,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00030	Alarma sonora -220V CC-1	buc	1,0000	230,00	230,00
		2. Lucrari de montare				
31	IA18A	Termomanometru 0,,100°C	buc			49,08
						5,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	40,00	5,60
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	42,00	42,42
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0100	16,00	0,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	87,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	32,00	0,38
32	11-02-002-01	Manometru МП4-У	buc			85,93
						82,40
	1	Muncitor	h-om	2,0600	40,00	82,40
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,22
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
33	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2010r 0,,4МПа	buc			85,93
						82,40
	1	Muncitor	h-om	2,0600	40,00	82,40
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,22
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
34	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 HМП-52	buc			43,51
						41,20
	1	Muncitor	h-om	1,0300	40,00	41,20
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
35	11-02-032-01	Convertizor ДН-2,5	buc			191,13
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,2500	40,00	90,00
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	18 690,00	37,38
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	45 300,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	54,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	68,40	3,42
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	154,00	33,88
36	11-02-032-01	Convertizor ДНТ-1	buc			191,13
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,2500	40,00	90,00
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	18 690,00	37,38
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	45 300,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	54,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	68,40	3,42
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	154,00	33,88
37	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Сигнализатор СН4) CD98	set			235,99
						179,60
	1	Muncitor	h-om	4,4900	40,00	179,60
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	42,00	15,29
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	120,00	18,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	154,00	23,10
38	11-02-032-01	Unitate de control de nivel cu 3 canale Y-1	buc			191,13
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,2500	40,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	41 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	18 690,00	37,38
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	45 300,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	54,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	68,40	3,42
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	154,00	33,88
39	11-06-001-02	Panou ЩАкот-650x500x220	buc			1 052,24 314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	8 900,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	3 200,00	44,80
	1011292	White-spirit	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00024	45 300,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	48,00	11,42
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	38,00	380,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	42,00	252,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	68,40	15,73
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,50	16,59
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	154,00	7,70
40	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-3Л)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
41	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-4Л)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
42	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле R4-2014-23-5230)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
43	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле Т-Р4-Е-2014-23-5230)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
44	08-03-575-1	Dispozitiv (Колотка GZM "RelPol")	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
45	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL130)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
46	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
47	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC01)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
48	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - monobloc cu contacte protejate)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
49	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T B104)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
50	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL103)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
51	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC01)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
52	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
53	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - diod Д226)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
54	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			564,94 412,00
	1	Muncitor	h-om	10,3000	40,00	412,00
	1011666	Lac "HIL-62"	t	0,00003	10 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	86,00	2,72
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	120,00	120,00
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	52,00	2,92
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	72,00	2,87
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПТОС61"	kg	0,1360	180,00	24,43
55	11-06-001-02	Panou ИЦС-395x310x220	buc			1 052,24 314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	8 900,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	3 200,00	44,80
	1011292	White-spirit	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	45 300,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	48,00	11,42
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	38,00	380,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	42,00	252,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	68,40	15,73
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,50	16,59
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	154,00	7,70
56	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - monobloc cu contacte protejate)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
57	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T B104)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
58	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc			46,16 44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
59	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - buton 8LP2T BL103)	buc			46,16
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
60	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению - contact 8LM2TC10)	buc			46,16
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
61	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению alarma sonora CC-1)	buc			46,16
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
62	10-04-066-05	Sonerie CC-1	buc			40,72
						40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0040	120,00	0,48
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	120,00	0,24
63	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (kran 14M1-16)	buc			202,77
						50,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	40,00	50,00
	287527420160015 2016	Robinet cu cep avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (kran 14M1-16)	buc	1,0000	63,00	63,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	17,00	51,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,48	17,76
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,68	8,16
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,52	6,24
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	43,50	1,96
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	16,00	0,29
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	28,00	0,34
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	8,50	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	23,33	3,15
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,00	0,42
64	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 12нж29нж)	buc			202,77
						50,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	40,00	50,00
	287527420160015 2029	Robinet cu cep avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 12нж29нж)	buc	1,0000	63,00	63,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	17,00	51,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,48	17,76
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,68	8,16
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,52	6,24
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	43,50	1,96
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	16,00	0,29
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	28,00	0,34
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	8,50	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	23,33	3,15
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,00	0,42
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 14*2-10	100 m			5 427,47
						1 232,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	30,8000	40,00	1 232,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,47
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	33,50	22,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	48,00	31,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	15,50	15,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	13,50	55,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,80	14,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	58,00	4,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	72,00	1,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	120,00	56,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	160,00	3 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	68,40	439,13
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	24,33	150,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	210,00	98,00
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			411,65 314,40
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	11 200,00	10,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,50	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	78,00	24,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,50	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	58,00	2,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,00	0,84
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	120,00	38,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,40
67	ID03A	Отборные устройства	buc			202,77 50,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	40,00	50,00
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	63,00	63,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	17,00	51,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,48	17,76
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,68	8,16
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,52	6,24
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	43,50	1,96
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0180	16,00	0,29
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	28,00	0,34
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	8,50	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	23,33	3,15
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	14,00	0,42
68	10-01-038-08	Jgheab HJI-10	m			34,35 31,20
	1	Muncitor	h-om	0,7800	40,00	31,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	105,00	3,15
69	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti	m			46,58 10,40
	1	Muncitor	h-om	0,2600	40,00	10,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 440,00	1,51
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	12 500,00	0,63
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	41 000,00	2,05
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	24,00	0,41
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	18,00	18,54
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	36,00	1,08
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	120,00	0,36
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	6,80	6,80
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	80,00	4,80
70	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			7 511,00

1	2	3	4	5	6	7
						2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	330,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	105,00	84,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	1 850,00	1 850,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	120,00	210,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	68,40	1 033,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	210,00	367,50
71		Materiale	buc			0,00
						0,00
	00071	Materiale	buc	1,0000	1,00	
72		Robinet cu сер (кран 14М1-16)	buc			0,00
						0,00
73		Robinet cu сер (кран 12НЖ29НЖ)	buc			0,00
						0,00
74		Teava din otel D14*2-10 mm	m			18,50
						0,00
	00074	Teava din otel D14*2-10 mm	m	1,0000	18,50	18,50
75		Cablu	m			19,00
						0,00
	00075	Cablu	m	1,0000	19,00	19,00
76		Cablu КВВГнг-5*1,0мм	m			22,00
						0,00
	00076	Cablu КВВГнг-5*1,0мм	buc	1,0000	22,00	22,00
77		Cablu	m			19,00
						0,00
	00077	Cablu	m	1,0000	19,00	19,00
78		Отобрное устройство	buc			19,00
						0,00
	00078	Отобрное устройство	buc	1,0000	19,00	19,00
79		Проклатка ТУ 36,1103-74	buc			2,00
						0,00
	00079	Проклатка ТУ 36,1103-74	buc	1,0000	2,00	2,00
80		Gofra d16mm	m			0,98
						0,00
	00080	Gofra d16mm	m	1,0000	0,98	0,98
81		Jghebur L=2000mm	m			31,22
						0,00
	0081	Jghebur L=2000mm	buc	1,0000	31,22	31,22